

**Holdgaard Holding ApS**  
Svanevej 12, Bremdal, 7600 Struer

CVR-nr. 24 23 41 85

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019

---

**Knud Holdgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdgaard Holding ApS Svanevej 12, Bremdal 7600 Struer
	Telefon: 97-856309
	CVR-nr.: 24 23 41 85
	Stiftet: 1. september 1999
	Hjemsted: Aulum
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Knud Holdgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Østergade 18A, 7600 Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består udelukkende af formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre finansielle indtægter	676.545	737.214
1 Øvrige finansielle omkostninger	-87	-296
Andre eksterne omkostninger	-135.041	-125.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>541.417</b>	<b>611.885</b>
2 Skat af årets resultat	-119.174	-134.596
<b>Årets resultat</b>	<b>422.243</b>	<b>477.289</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
Overføres til overført resultat	314.243	372.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>422.243</b>	<b>477.289</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>201.495</u>	<u>201.495</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>201.495</u>	<u>201.495</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>201.495</u></b>	<b><u>201.495</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.796.648</u>	<u>10.228.133</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.796.648</u>	<u>10.228.133</u>
Likvide beholdninger	<u>85.084</u>	<u>261.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.886.732</u></b>	<b><u>10.494.433</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.088.227</u></b>	<b><u>10.695.928</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	10.747.023	10.432.780
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.980.023</u></b>	<b><u>10.662.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Selskabsskat	77.582	6.281
	Anden gæld	30.622	26.867
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.204</u>	<u>33.148</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>108.204</u></b>	<b><u>33.148</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.088.227</u></b>	<b><u>10.695.928</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>87</u>	<u>296</u>
	<b><u>87</u></b>	<b><u>296</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>119.174</u>	<u>134.596</u>
	<b><u>119.174</u></b>	<b><u>134.596</u></b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	10.432.780	10.060.491
Årets overførte overskud eller underskud	<u>314.243</u>	<u>372.289</u>
	<b><u>10.747.023</u></b>	<b><u>10.432.780</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2018	105.000	96.000
Udloddet udbytte	-105.000	-96.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.000</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2018	6.281	16.272
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-6.281	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>-16.272</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	119.174	134.596
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-41.592</u>	<u>-128.315</u>
	<u><b>77.582</b></u>	<u><b>6.281</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.